[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа пятого созыва

от 10.03.2017 г.    №  342

г. Новая Ляля
О присоединении Думы Новолялинского городского округа

к Свердловскому региональному объединению «Депутатская вертикаль»

   Принято Думой Новолялинского

городского округа 10 марта 2017 года.

Рассмотрев проект положения о Свердловском региональном объединении «Депутатская вертикаль», в целях усиления взаимопонимания  между депутатами Государственной Думы Российской Федерации,  депутатами Законодательного Собрания Свердловской области и депутатами Дум муниципальных образований,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
 1. Вступить в качестве коллективного члена в Свердловское региональное объединение «Депутатская вертикаль».
2. Назначить представителем Думы Новолялинского городского округа в состав ассамблеи Депутатской вертикали Горбунова Виктора Аркадьевича  для участия в первой и дальнейшей работы ассамблеи.
3. Направить решение в организационный комитет по подготовке первого собрания Свердловского регионального объединения «Депутатская вертикаль».
Председатель Думы

Новолялинского городского округа                                           В.А.Горбунов